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5020 Bergen 

 

 
 
Samordnet uttale med innsigelse - begrenset høring - Bergen - Åsane - gnr 181 
bnr 5 - 18 mfl - Hitland - Reguleringsplan 
 
Vi viser til oversendelse av 16.3.17, med varsel om at ovenfor nevnte plan er lagt ut til ny, be-
grenset høring. Vi viser også til pågående forsøk med samordning av statlige innsigelser, hvor 
innsigelsene vurderes av Fylkesmannen, før eventuell oversendelse til kommunen som plan-
myndighet for videre behandling. 
 
I denne saken har Fylkesmannen nå mottatt brev av 25.4.17 fra NVE, hvor det opplyses at 
direktoratets innvendinger til planen nå er imøtekommet, slik at innsigelsen hva gjelder disse 
forholdene nå kan trekkes. Vi viser for øvrig til vedlegg. 
 
Samtidig har Statens vegvesen i brev av 28.4.17 meldt inn ny innsigelse til det endrede for-
slaget, knyttet til trafikksikkerhet. Uttalen fra SVV er vedlagt. 
 
I henhold til rutinene for samordningsforsøket har Fylkesmannen nå vurdert SVV sin inn-
sigelse. Vi har ingen merknader til grunngivelse eller forankring av denne i gjeldende statlige 
forutsetninger for arealforvaltningen. Vi har således kommet til at denne ikke vil bli avskåret. 
 
For øvrig viser vi til Fylkesmannens egen faguttale som er sendt tidligere. 
 
Innsigelsene til planen innebærer at den ikke kan vedtas av kommunen som planmyndighet. 
Vi legger derfor til grunn at Bergen kommune nå vil arbeide videre med planen, sammen med 
partene, med sikte på å komme innsigelsene i møte. Alternativt kan kommunen be Fylkes-
mannen om mekling, jf. pbl. § 5.6. 
 
 
Med hilsen 
 
 
 
Rune Fjeld 

 
 
 
Egil Hauge 

assisterende fylkesmann fagdirektør 
 
Brevet er godkjent elektronisk og har derfor ingen underskrift. 
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Kopi til: 
Hordaland fylkeskommune Postboks 7900 5020 Bergen 
Statens Vegvesen - Region Vest Askedalen 4 6863 Leikanger 
NVE - Norges vassdrags- og 
energidirektorat 

Postboks 5091 Majorstua 0301 OSLO 


